

Postmästerskap Padel



Eskilstuna

12 - 13 november 2022



PADEL I ESKILSTUNA

Padel kom med i programmet på försök 2021. Det blev en succé och kommer naturligtvis tillbaka i år. Den här gången har vi sökt oss in i lejonens kula bokstavligen talat. Finns i djurparken, naturligtvis, men också i PIF Eskilstuna som hade en stark trupp i Helsingborg med tre bra lag varav ett blev Postmästare! Nu har de dessutom hemmaplan ...

Fjolåret hade vi lagt ribban på 24 lag och fyllde den kvoten utan problem. I år har vi utökat till max 32 lag och hoppas naturligtvis att det blir fullt även i år. Anmälningdagen räknas om det blir fler än 32 lag så skynda på med anmälan!

Välkomna till ett nytt roligt arrangemang!

Postens IF Eskilstuna Postens Idrottsförbund

Spelplats	STIGA Sports Padel Center, Mått Johanssons Väg 50, 633 46, Eskilstuna https://www.eskilstunapadel.se/
Tävlingsdatum	Lördag – söndag 12 – 13 november 2022
Tävlingsform	Gruppspel under lördagens eftermiddag och slutspel söndag förmiddag. Spelas som dubbel, dvs tvåmannalag som möts. Start kl. 12:00 lördag, beräknas vara slut klockan 13:30 söndag. Det blir lite skillnad från ifjol. Kortare matcher men man får möta fler lag. Alla får spela minst fem matcher!
Antal lag	Max 32 lag (64 spelare) anmälningssordning gäller!
Klassindelning	En klass. Startlista och resultat kommer på www.postnordplus.com/pif
Prisutdelning	Sker snarast efter avslutat spel på söndag.
Tävlingsregler	Svenska padelförbundet Postens Idrottsförbunds specialregler.
Anmälan	Skall vara oss tillhanda <u>senast 12 oktober 2022</u> Anmälan via länk på hemsidan www.postnordplus.com/pif
Avgifter	Bindande anmälningssavgift 250 kr/person Kamratmiddag 250 kronor Avgifterna betalas till Plusgiro 54 54 8 – 3 Postens Idrottsförbund
Lunch	https://salladshallen.se/ ligger i samma lokal
Frågor	padel@pif.nu Vill ni ha telefonkontakt skicka mobilnummer.
Kamratmiddag	Kl. 19:00 lördag på Hotell Plaza. Italiensk Buffé, 250 kronor
Boende	Best Western Plaza Hotel Drottninggatan 9, 632 20 Eskilstuna, www.plazahotel.nu <ul style="list-style-type: none">▪ Enkelrum 995:- /natt▪ Dubbelrum 1 195:- /natt Mejla antal rum/nätter till konferens@plazahotel.nu ange ”Posten Padel”

KAMRATMIDDAG

ITALIENSK BUFFÉ

(buffén kan eventuellt variera lite)

Förrätter

Oliver

Melon

Tre sorters chark

Tre sorters ost

Tomatsallad

Blandsallad

Pastasallad

Bröd

Varmrätt

Fyllda aubergine och zucchini

Lasagne

Dessert

Panacotta

Tiramisú

Kaffe/te

Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt?

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag. Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens Idrottsförbund för att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår enbart till förening/klubb. I en del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. Vilka arrangemang det är framgår av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga!

Resebidrag

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund. Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet. Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar behandlas. Ersättning utgår från föreningens hemort!

- Bil** **18:50 kr/milen.** Under förutsättning att samåkning sker.
OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!
- Tåg** **65 %** Biljettbeställning SJ, mejla web@pif.nu så får ni kundnummer till SJ
- Flyg** **50 %** då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad som en tågbiljett så betalar vi givetvis **65 % av den**.
Vid resa med flyg beställs biljetter på plats
- Hyra Buss** Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF bussen. Hyr ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av bussfakturan.
Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer
Tåg 610 kr/ t/r 610*25= 15 250 kr * 65 % = 9 912 kr Hyra av buss: 9000 kr
I det här exemplet betalar PIF hela bussen.

OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra föreningar! Styrelsen förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färd sätt valts.

Vid tågförsening, vänd er till www.sj.se hemsida för reklamation för att erhålla ersättning.

När ni får besked vilket belopp ni får i ersättning skicka en kopia på mailet till

web@pif.nu för att vi skall kunna kreditera del av reseräkningen

Viktigt! Alla tågåterköp återlämnas på platsen där inköpen gjorts före avgång

Reseräkning insänds senast 1 månad efter tävlingen!

Blankett hämtar ni på www.postnordplus.com/pif under rubriken "för medlemmar"

Postens Idrottsförbund tillhör Riksidrottsförbundet. Detta innebär bl. a att all form av alkoholförtäring är förbjuden i samband med tävlingsdelen i våra PIF-arrangemang.

Denna bestämmelse skall av reseledare, lagledare eller motsvarande delges samtliga deltagare i PM-tävlingar.

DELTAGANDE SKER HELT PÅ EGEN RISK